

نقض جامعه

مشاور عالی سازمان سنجش اعلام کرد
**تمدید نشدن مهلت ثبت‌نام آزمون
استخدامی**



مشاور عالی سازمان سنجش گفت: مهلت ثبت‌نام در پنجمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی در سال ۱۳۹۷ از ساعت ۱۸ دیروز ۲۳ اردیبهشت‌ماه آغاز شد و این مهلت تمدید نخواهد شد. حسین توکلی به مهر افزود: پنجمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور در اجرای ماده ۴۴ قانون مدیریت خدمات کشوری و ماده ۸ دستورالعمل نحوه برگزاری امتحان عمومی و تخصصی برای استخدام افراد در دستگاه‌های اجرایی منضم به بخشنامه شماره ۹۷-۹۳-۲۰۰۰-تاریخ ۱۳ مهر ۹۳ برگزار می‌شود. وی افزود: ثبت‌نام در این آزمون از ۲۳ اردیبهشت ۹۷ از طریق سایت سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org آغاز می‌شود و روز دوشنبه ۳۱ اردیبهشت‌ماه ۹۷ پایان می‌پذیرد؛ این مهلت تمدید نخواهد شد. مشاور عالی سازمان سنجش با اشاره به میزان ظرفیت جذب در این دوره آزمون استخدامی، گفت: در مجموع ۱۸ هزار و ۲۰۷ نفر در ۹ دستگاه اجرایی جذب می‌شوند. وی تأکید کرد: پنجمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی در سال ۱۳۹۷ در روز ۱۵ تیرماه ۹۷ برگزار می‌شود.

هواشناسی پیش‌بینی کرد

ورود موج جدید بارندگی و توفان به کشور

سازمان هواشناسی اعلام کرد رگبار باران، گاهی رعد و برق و وزش باد شدید در مناطق وسیعی از کشور اتفاق می‌افتد. مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی کشور به مهر، گفت: با توجه به فعالیت سامانه بارشی روی کشور طی ۳ روز آینده رگبار باران، گاهی رعد و برق و وزش باد شدید موقت در مناطق متأثر از این سامانه پیش‌بینی می‌شود. احد وظیفه افزود: دوشنبه این سامانه در آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، زنجان، کردستان، کرمانشاه، قزوین، البرز، مرکزی، خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، برخی نقاط استان‌های لرستان، همدان، اصفهان، یزد و ارتفاعات البرز در استان‌های تهران و سمنان فعال خواهد بود. به گفته وی، وزش باد شدید و گردوخاک در استان‌های واقع در جنوب شرق و شرق کشور باعث کاهش کیفیت هوا و دید افقی خواهد شد.

کوتاه و گویا

■ نخستین جلسه ستاد برنامه‌ریزی شاهد و ایثارگر در سال ۹۷ به ریاست حجت‌الاسلام محمدحسن کاویانی‌راد، معاون فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران و نمایندگان دستگاه‌های عضو در این ستاد در سالن جلسات معاونت فرهنگی و آموزشی بنیاد برگزار شد. حجت‌الاسلام کاویانی‌راد، معاون فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران در این جلسه با اشاره به مسؤلیت سنگینی که در حوزه امور فرهنگی، تربیتی، آموزشی و تحصیلی فرزندان شهدا و ایثارگران وجود دارد، گفت: این عزیزان واسطه انتقال ارزش‌ها و مفاهیم ایثارگری به نسل‌های آینده هستند و همین مسأله لزوم توجه جدی به حوزه آموزشی و فرهنگی آنها را یادآوری می‌کند.

■ یازدهمین اجرا از برنامه «قطار دانایی» فرهنگسرای مترو در تلفیقی با برنامه جشنواره فرهنگی - هنری مسافر فرهنگسرای فردوس و با مشارکت معاونت فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره‌برداری مترو با حضور دانش‌آموزان دوره اول دبیرستان پرفسور حسایی منطقه ۵ در این دستگاه‌های منتخب خط ۴ مترو برگزار می‌شود.

■ مدیر ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه از افزایش سرورس‌دهی خط ۵ به تماشاگران مسابقه فوتبال پرسپولیس ایران و الجزیره امارات خبر داد. محسن محمدیان گفت: روز دوشنبه ۲۴ اردیبهشت‌ماه ۹۷ همزمان با برگزاری مسابقه بین‌تیم‌های فوتبال پرسپولیس ایران و الجزیره امارات در ورزشگاه آزادی، سرویس دهی در خط ۵ متروی تهران تا ساعت ۲۲:۳۰ افزایش خواهد داشت.

■ پنجمین نشست تخصصی ۴۰ شاهد با موضوع بررسی ۴۰ سال گرافیک انقلاب اسلامی و دفاع‌مقدس و با حضور محمد خزایی، احمدرضا داوود و محسن سلیمانی دوشنبه ۱۷ اردیبهشت‌ماه در موزه انقلاب اسلامی و دفاع‌مقدس برگزار شد.

شورای شهر با ۱۹ رای سکان مدیریت شهرداری پایتخت را تحویل محمدعلی افشانی داد

شهردار گمنام



گروه اجتماعی: محمدعلی افشانی با رأی اعضای شورای شهر تهران به‌عنوان شهردار جدید پایتخت انتخاب شد. به گزارش تسنیم، شصت‌وسومین جلسه شورای شهر تهران برای انتخاب شهردار تهران روز گذشته برگزار شد. پس از رأی‌گیری، اعضای شورای شهر، افشانی را با ۱۹ رأی به‌عنوان شهردار جدید تهران انتخاب کردند. سیدمحمدعلی افشانی متولد استان کهگیلویه و بویراحمد، عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی و استاندار فارس در دولت یازدهم است. شهردار جدید پایتخت در سطح ملی چهره‌ای شناخته شده به حساب نمی‌آید. پیش از این فعالان حوزه شهری بر لزوم انتخاب یک «چهره ملی» برای تصدی مسؤلیت شهرداری پایتخت تأکید کرده بودند.

ارسال پرونده افشانی به وزارت کشور

در همین باره، رئیس شورای شهر تهران از ارسال پرونده انتخاب محمدعلی افشانی به عنوان شهردار تهران به وزارت کشور برای دریافت تأییدیه‌ها خبر داد. محسن هاشمی پس از انتخاب افشانی به عنوان شهردار تهران با حضور در جمع خبرنگاران گفت: جلسه بعدی شورای شهر تهران روز یکشنبه هفته آینده خواهد بود و امیدواریم تا آن موقع بررسی وزارت کشور پیرامون تأیید شهردار تهران به اتمام رسیده باشد و بتوانیم جلسه را با حضور شهردار جدید برگزار کنیم. وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اخذ تأییدیه سلامت از شهردار آینده گفت: شما پیش از این هم این شوخی را مطرح کرده‌اید و به آن پاسخ نمی‌دهم. رئیس شورای شهر تهران درباره اخذ میثاق‌نامه از شهردار آینده نیز اظهار داشت: در جلسات هم‌اندیشی بحثی درباره اینکه از شهردار جدید میثاق‌نامه گرفته شود یا نه نداشته‌ایم.

فرصت ۲۰ روزه وزیر کشور

وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه چرا تصمیمات شورا در جلسات هم‌اندیشی و پشت درهای بسته انجام می‌شود، گفت: به نظر من این پرسش سفسطه‌انگیز است، چرا که در مجلس یا هر جمع مشورتی و تصمیم‌گیرنده‌ای

فراکسیون‌هایی وجود دارد که با هم جلسات هم‌اندیشی برگزار می‌کنند، در جلسات هم‌اندیشی شورا هم درباره همه مسائل و تصمیم‌گیری‌ها صحبت می‌شود تا بررسی‌ها آگاهانه یکدست است و جلسات هم‌اندیشی نیز یکدست برگزار می‌شود، شما فکر می‌کنید که شفاف نیستیم. در حالی که این جلسات دموکراتیک است و همه هم از آن آگاه هستند و این صحبت شما درست نیست. هاشمی درباره معیار اصلی انتخاب شهردار نیز گفت: با ۲۸ نفر شروع می‌کنیم، در ابتدای راه

شصت‌وسومین جلسه شورای شهر تهران برای انتخاب شهردار تهران روز گذشته برگزار شد که پس از رأی‌گیری، اعضای شورای شهر، سیدمحمدعلی افشانی را با ۱۹ رأی به‌عنوان شهردار جدید تهران انتخاب کردند

۸ نفر انصراف می‌دهند و با ۲۰ نفر باقیمانده برنامه‌ریزی می‌کنیم اما در نهایت ۷ نفر باقی می‌ماند و از آن ۷ نفر هم ۳ نفر انصراف می‌دهند و در نهایت باید ۲ نفر را از بین ۴ نفر انتخاب کرد که دست آخر نیز یک نفر انتخاب می‌شود. وی با بیان اینکه پرونده افشانی را به عنوان شهردار منتخب تهران برای وزیر کشور فرستاده‌ام، گفت: از الان تأیید صلاحیت افشانی بر عهده وزیر کشور است تا حکم هم توسط ایشان صادر شود و بر اساس قانون، وزیر کشور ۲۰ روز فرصت دارد این حکم را امضا کند اما از آنجا که در حال حاضر افشانی

معاون وزیر کشور است انتظار داریم این حکم زودتر امضا شود. رئیس شورای شهر تهران در باره ابهام در تأیید صلاحیت افشانی گفت: یکی از دلایل انتخاب افشانی احتمال ۱۰۰ درصدی تأییدشان بود، چرا که افشانی در حال حاضر معاون عمرانی وزیر کشور است و به نظر می‌رسد صلاحیت داشته که این سمت را دارد.

دلیل غیبت افشانی در جلسه شورا

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: در جلسه شورای شهر یک فوریت الزام شهرداری تهران برای اخذ پیوست پدافند غیرعامل طرح‌های عمرانی که توسط ۱۲ نفر امضا شده بود، به تصویب رسید. هاشمی درباره چرایی غیبت افشانی در شورا پس از انتخابش به عنوان شهردار گفت: از افشانی دعوت نکردیم و قرار هم نبود در این جلسه باشند.

معاون وزیر بهداشت مطرح کرد

شایع ترین دلیل مرگ جوانان تهرانی

داریم. معاون وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: ۳۵ درصد علل مرگ در تهران در میان افراد ۱۵ تا ۴۰ سال بر اساس اعلام پزشکی قانونی ضربه به مغز است بنابراین، این موضوع شایع‌ترین علت مرگ جوانان به شمار می‌رود که امیدواریم با اقدامات مشترک و رضای ملکزاده در مراسم رونمایی از دستاوردهای پژوهشی و محصولات دانش‌بنیان مرکز تحقیقات پزشکی قانونی، اظهار داشت: دلیل مرگ در شهر تهران را نمی‌دانیم اما پزشکی قانونی می‌گوید ضربه به مغز در این زمینه حائز اهمیت است که می‌تواند منشأ آن حوادث ترافیکی یا افتادن قطعات ساختمانی حین ساخت و ساز باشد. وی با بیان اینکه تابلوی دلیل مرگ در شهری مثل تهران مهم است، گفت: به طریحی در این راستا نیاز



پایتخت

گروه اجتماعی: معاون وزیر بهداشت با بیان اینکه انجام طرحی درباره دلیل مرگ در کلانشهری همچون تهران حائز اهمیت است، گفت: ۳۵ درصد دلیل مرگ افراد ۱۵ تا ۴۰ سال در پایتخت ضربه به مغز است. به گزارش فارس، رضا ملکزاده در مراسم رونمایی از دستاوردهای پژوهشی و محصولات دانش‌بنیان مرکز تحقیقات پزشکی قانونی، اظهار داشت: دلیل مرگ در شهر تهران را نمی‌دانیم اما پزشکی قانونی می‌گوید ضربه به مغز در این زمینه حائز اهمیت است که می‌تواند منشأ آن حوادث ترافیکی یا افتادن قطعات ساختمانی حین ساخت و ساز باشد. وی با بیان اینکه تابلوی دلیل مرگ در شهری مثل تهران مهم است، گفت: به طریحی در این راستا نیاز

عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران:

درمان زخم پای دیابتی بیمه نیست

درصد افراد دیابتی شایع است، ادامه داد: ۹ درصد دلیل مرگ و میرها در دنیا منسب به دیابت است. ادیبی با تأکید بر اینکه ۸۰ تا ۹۰ درصد خدمات درمانی بیماران دیابتی تحت پوشش بیمه است، تصریح کرد: متأسفانه درمان زخم پای دیابتی بیمه نیست و هزینه‌ها بر دوش بیماران است. به‌طوری که این هزینه‌ها تا چند میلیون تومان هم می‌رسد.



معاون وزیر آموزش و پرورش عنوان کرد

تخصیص ۵ درصد از سهمیه کنکور به مناطق زلزله‌زده

توزیع ۵۱ هزار بسته آموزشی بین دانش‌آموزان زلزله‌زده خبر داد و تصریح کرد: حضور اساتید آموزشی و مشاوران در کرمانشاه و برگزاری کلاس‌های درس، ارائه آموزش‌های الکترونیکی با توزیع تبلت و لپ‌تاپ بین دانش‌آموزان و برگزاری دوره آموزشی-فرهنگی جامع کنکور ویژه دانش‌آموزان استان کرمانشاه، مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش در آیین اختتامیه دوره آموزشی فرهنگی جامع کنکور ویژه دانش‌آموزان استان کرمانشاه، برنامه‌های آموزش و پرورش در مناطق زلزله‌زده غرب کشور بود. زینی‌وند از ایجاد رشته تحصیلی دانشگاهی برطرف‌دار در کرمانشاه خبر داد و خاطرنشان کرد: با رایزنی‌های صورت گرفته با آموزش عالی ۵ درصد از سهمیه کنکور به دانش‌آموزان مناطق زلزله‌زده اختصاص یافت.

نیکت

گروه اجتماعی: معاون وزیر آموزش و پرورش از اختصاص ۵ درصد از سهمیه کنکور به دانش‌آموزان مناطق زلزله‌زده خبر داد. به گزارش فارس، مجتبی زینی‌وند رئیس سازمان مدارس غیردولتی و آموزش و پرورش در آیین اختتامیه دوره آموزشی فرهنگی جامع کنکور ویژه دانش‌آموزان استان کرمانشاه، اظهار داشت: هر چند زلزله آثار مخربی دارد و در استان کرمانشاه ۷۸ مدرسه با ظرفیت ۴۱۵ کلاس درس را نابود کرد اما از سوی دیگر شاهد جلوه‌های نوع‌دوستی و ایثار هموطنان‌مان در مناطق زلزله‌زده بودیم. وی از



آوای شهر

استاندار تهران مطرح کرد

نیاز تهران به ۹۷۰ مدرسه جدید



استاندار تهران در جلسه مشترک شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان گفت: تعداد دانش‌آموزان تهران تا ۳ سال آینده به اندازه کل دانش‌آموزان سمنان افزایش می‌یابد و به تعداد مدارس آن استان به ظرفیت نیاز است، بنابراین تهران به ۹۷۰ مدرسه نیاز دارد. به گزارش فارس، محمدحسین مقیمی در جلسه مشترک شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان و کمیته برنامه‌ریزی شهرستان تهران درباره آموزش و پرورش استان گفت: مدرسه‌های در تهران وجود دارد که نمازخانه و آزمایشگاه را به کلاس درس تبدیل کرده است. ما باید برای آموزش و پرورش قدم‌های بزرگی برداریم، زیرا پایه و اساس پیشرفت کشور همین مسأله است. استاندار تهران اظهار داشت: همه مدیران باید در ساخت مدارس جدید ما را یاری کنند. سطح مدارس تهران اکنون مناسب نیست و باید به سطح مدارس کرمان و ایلام برسد. وی تصریح کرد: دولت نمی‌تواند سرمایه انسانی در بخش آموزش و پرورش قرار دهد، لذا ما باید خود به فکر باشیم و بهتر است در تهران نیز دانش‌آموزان در کلاس‌های ۲۴ نفره بنشینند. اگر مدارس غیرانتفاعی تهران وجود نداشت، امروز کلاس‌های استان تهران ۵۰ نفره بود و این بدین معنی نیست که مدارس غیرانتفاعی کیفیت بالایی دارد. مقیمی افزود: بهتر است فضاهای آموزشی در محل‌های ارزان‌تر ساخته شود تا فضای بیشتری در اختیار باشد. تعداد دانش‌آموزان تهران تا ۳ سال آینده به اندازه کل دانش‌آموزان سمنان افزایش می‌یابد و به تعداد مدارس آن استان به ظرفیت نیاز است، بنابراین تهران به ۹۷۰ مدرسه نیاز دارد.

معاون فنی سازمان تاکسیرانی عنوان کرد

توقف طرح نوسازی تاکسی‌های فرسوده



معاون فنی و بهره‌برداری سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران گفت: صادر نشدن پیش‌فاکتور از سوی شرکت خودروسازی مربوط، اصلی‌ترین دلیل توقف طرح نوسازی تاکسی‌های فرسوده است. به گزارش میزان، معاون فنی و بهره‌برداری سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران گفت: طرح نوسازی تاکسی‌های فرسوده در سال ۹۵ به صورت سراسری در کشور اجرا شد و تا پایان سال ۹۶ این طرح به قوت خود باقی ماند. مهدی ابراهیمی افزود: متأسفانه از پایان سال ۹۶ تا کنون به دلیل اختلالاتی که در روبه اجرای طرح نوسازی تاکسی‌های فرسوده پیش آمد این طرح متوقف شد. وی بیان کرد: برابر آخرین آمارهای دریافتی در سال ۹۶ حدود ۴ هزار و ۳۰۰ دستگاه تاکسی فرسوده، ۹۷ فقط ۵۰ دستگاه ون با تسهیلات ۲۰ میلیون تومانی سازمان تاکسیرانی شهر تهران به رانندگان تحویل شد. معاون فنی و بهره‌برداری سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران ابراز داشت: عدم صدور پیش‌فاکتور از سوی شرکت خودروسازی مربوط، اصلی‌ترین دلیل توقف طرح نوسازی تاکسی‌های فرسوده است.

رئیس شورای شهر خبر داد

لغو برگزاری نمایشگاه خودرو در تهران



رئیس شورای شهر تهران از لغو برگزاری نمایشگاه خودرو در پایتخت خبر داد. به گزارش ایسنا، محسن هاشمی پس از گلایه برخی اعضای شورای شهر مبنی بر برگزاری نمایشگاه‌های پرمخاطب در شهر تهران، گفت: روز گذشته اسفندی، رئیس شرکت بین‌المللی نمایشگاه‌ها با بنده تماس گرفت و از کنسول شدن برگزاری نمایشگاه خودرو در نمایشگاه بین‌المللی خبر داد. اسفندی عنوان کرد این نمایشگاه برگزار نمی‌شود اما قرار هم نبود نمایشگاه خودرو بین‌المللی باشد بلکه تنها در سطح کشور گروه‌های خودروساز به ارائه دستاوردهای خود می‌پرداختند اما به‌رغم اینها ما نیز از برگزار نشدن این نمایشگاه پرمخاطب در تهران تشکر می‌کنیم.